
Кратка Биографија

Име: Филип
Презиме: Колевски
Датум на раѓање: 13.05.1983
Националност : Македонец
Адреса: ул.Среќко Пужаљка 1, Куманово
Тел. 077/ 72 44 70
Емаил : fillip_kolevski@yahoo.co.uk



Други квалификации:
-Возачка дозвола „Б“
- Англиски јазик
- Word, excel , internet .

Образование:
- Гимназија Гоце Делчев, Куманово.
- 2002-2006 – Диплома од Факултет за физичка култура, Дипломиран тренер по атлетика.
-2007-2009 – Диплома од ФФК, Дипломиран професор по физичко и здравствено образование.
-2010- Диплома од Семејвлес универзитетот од Будимпешта, како стипендист на Меѓународниот Олимписки комитет со специјализација атлетика.
- Учесник на повеќе меѓународни семинари, курсеви и обуки, меѓу кои организирани од ЕАА  еднонеделна обука во Мајнц, 3-дневна конференција во Франкфурт. 


Награди:
· 2000 и 2001 год. награда за спортист на град Куманово.
· 2009-2017 – 6 награди за најдобар тренер од Општински Сојуз на спортови, Куманово
· 2015-2018 год., 4 награди за најдобар тренер на годината од Атлетска федерација на Македонија.

Работно искуство:
· 2009  проф.по ФЗО во градинки во Куманово.
· 2010-2017 професор по физичко во 7 различни основни училишта.
· 2017 - професор по физичко во ОУ Крсте Мисирков
· Активен тренер во 2 спортски клуба.

Други Активности
· Потпреседател на Атлетската федерација на Македонија од 2019
· Претеседател на Сојуз на спортови на Куманово од  2019 
· Потпреседател на Спортски педагози на Куманово, 2 години дел од организација на Европски ден на спортот во училиштата 2020, 2021.
· Како професор ментор учество со училишна екипа на светско училишно првенство во атлетика, 2019 во Хрватска, 2021 во Србија.

Лични способности:
Креативност, професионалност, желба за постојано усовршување, комуникативност, сериозност.

